Burmistrz Miasta Kota
62-600 Koto, ul. Stary Rynek 1
tet.: 632720810;632627503; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

BR.0003.13.2024 Koto, 21.03.2024 r.

Pan Adrian Krol

Radny Miasta Kota

zaposrednictwem

Pana Tomasza Sobolewskiego
Przewodniczgcego Rady Miejskiej Kota

Odpowiadajac na interpelacje z dnia 08.03.2024 r. informuje, ze zgodnie z wiasciwoscig
rozpatrywania sprawy interpelacja w zakresie pytan nr 1, 2, 3, 11 oraz 13 zostala przestana do
Starostwa Powiatowego w Kole.

Ponizej udzielam odpowiedzi na pozostate pytania.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

Urzad Miejski w Kole nie dokonuje w chwili obecnej zmian obowigzujacych plandw miejscowych
(réwniez dla przedmiotowej nieruchomosci) ze wzgledu na fakt, iz zmiana ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym zobligowata gminy do opracowania planu ogdélnego dla catego
obszaru miasta Kota. Plany og6lne musza by¢ opracowane do konca 2025 r. W zwigzku
z powyzszym Gmina zabezpieczyla srodki finansowe w budzecie miasta na rok 2024 na opracowanie
przedmiotowego planu ogolnego.

Odpowiedz na pytanie nr 5i6

W zwigzku z Pana prosba Urzad Miejski w Kole wyznacza na dzien 4 kwietnia 2024 r. wizje
w terenie celem dokonania analizy probleméw mieszkancow zamieszkatych przy ul. Energetycznej
w Kole. Spotkanie odbedzie sie 0 godzinie 10.00 przy posesji nr 73.

OdpowiedZ na pytanie nr 7

Przedmiotowe dziatki tj. dz. nr 5/1, 4/1 arkusz mapy 8 oraz dz. nr 3 ark. mapy 3, dz. nr 3/3 arkusz
mapy 4 stanowig wiasno$¢ prywatng oraz wiasno$¢ firm. Wskazane nieruchomosci nie sg
przeznaczone w planie miejscowym pod drogi.

OdpowiedZ na pytanie nr 8
Wiascicielem dziatek nr 12, 1/7 i 1/11 ark. mapy 4 jest Gmina Miejska Koto, dziatki te nie byty

Zbyte.

OdpowiedZ na pytanie nr 9
Montaz oswietlenia ulicznego w ulicy Dojazdowej bedzie mozliwy po zabezpieczeniu Srodkow

finansowych w budzecie miasta Kota na opracowanie dokumentacji projektowej oraz na realizacje
zadania po jednoczesnym uzgodnieniu z zarzadcg drogi - Powiatowym Zarzadem Drog w Kole
zakresu i mozliwosci realizacji inwestycji.
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Odpowiedz na pytanie nr 10
W zalgczeniu odpowiedZ Dyrektora Miejskiego O$rodka Sportu i Rekreacji w Kole Pana Jarostawa

Kawki.

Odpowiedz na pytanie nr 12

W mysl art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), rada gminy, w drodze uchwaty, moze wprowadzi¢ inne zwolnienia
z podatku od nieruchomos$ci niz przewidziane przepisami ustaw. Zatem, istnieje mozliwos¢
podjecia uchwaty przewidujacej zwolnienie z podatku od nieruchomosci dla budynkéw lub ich
czesci korzystajacych z ,,ekologicznych zrodet ogrzewania”. Jednakze, w takim przypadku nalezy
wzigé pod uwage fakt uszczuplenia dochodéw budzetu gminy w zwigzku z ewentualnym
wprowadzeniem przepiséw prawa miejscowego regulujacych przedmiotowg kwestie.

OdpowiedZ na pytanie nr 14
W zalgczeniu odpowiedZz Prezesa Zarzadu Kolskiego Towarzystwa Budownictwa Spotecznego
Spétka Z o0.0. Pana Jarostawa Tkacza.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1. Adresaf.
2. ala.

Przygotowali: Mariusz Grabarczyk tel. 63 2627521, Eliza Zawadzka - Kotkowska tel. 63 2627553,Magdalena Swietochowska

tel. 63 2627517
Sporzadzita: Monika Ciesielska tel. 63 2627580



Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Kole

i ul. Kolejowa 7, 62-600 Koto
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Koto, dn. 15.03.2024 r.
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W odpowiedzi na pismo BR003.13.2024 pkt. 10 interpelacji Radnego Rady
Miejskiej Kota Pana Adriana Krola dotyczacego obiektu MOSIR w Kole informuje,
Zze brama na teren Plywalni Miejskiej przy ul. Kolejowej od strony ul. Dojazdowej jest
otwierana zgodnie z ustaleniami zawartymi na spotkaniu, ktére odbytem
z Burmistrzem Miasta Kota Krzysztofem Witkowskim i przedstawicielami mieszkancow
ul. Dojazdowej we wrzesniu 2023. Na spotkaniu tym uzgodniliSmy ze. brama bedzie
udostepniona nie do przejazdu, a do przejscia mieszkancéw. Od tamtego spotkania
brama otwierana jest regularnie, codziennie przez pracownika ptywalni i przejScie
przez nig mozliwe jest w nastepujacych godzinach:

0.00-19.00 od poniedziatku do piatku,

8.00 - 19.00 w soboty,

10.00- 18.00 w niedziele.

Dodam ze, brama od ul. Dojazdowej nie jest przystosowana do wjazdu czy
przejazdu wszelkich pojazdow ze wzgledu na brak utwardzonej nawierzchni i koleiny
znajdujgce sie tuz przed brama.

Z wyrazami szacunku

Wyk. w 2 egu:
Egz. Nr1- adresG-
Egz. Nr2 - al/a
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KOLSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA
SPOLECZNEGO SPOLKA Z O.O0.
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NIP: 666-18-47-328 TEL. 063-2720846  FAX. 063-2722807

Kapitat podstawowy 2 913 000,00 KRS 0000128327 e-mail ktbs@ktbs-kolo.nl

L. dz. KTBS/PW00325/24 Koto, dn. 21,03.2024r.

Sekretarz Miasta Kota
Sz.Pani
Monika Ciesielska

Kolskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. w Kole w odpowiedzi
na interpelacje radnego Adriana Krdla przestang do Spotki drogg mailowg w dniu
14.03.2024 r. informuje, ze sprawa o likwidacje szkody do brokera zostata zgtoszona
przez Spotke w dniu 19.02.2024r.

W dniu 21.02.20224.r ubezpieczyciel przestat maila z prosbg o dostarczenie dokumentow
dotyczacych w/w sprawy na co zarzgdca odpowiedziat 26.02.2024r. W zwigzku z
brakiem jednego dokumentu ubezpieczyciel poprosit o jego dostanie co zostato
wykonane w dniu 06.03.2024r. Na tym etapie Spotka zakonczyta swoj udziat w sprawie.
Dalsze kroki podejmuje ubezpieczyciel. W dniu 20.03.2024r. ubezpieczyciel podjat
decyzje o przyznaniu odszkodowania.

Jednocze$nie informujemy, ze poszkodowani Kilkukrotnie byli w Spdice i byli
informowani, najakim etapie jest sprawa.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1 adresat
2. ala

Sporzadzit: Btazej Maranda
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